
____________________________________________________________________________________________________________

__________________________________ 

 

________________________________________________________________________________ 

 
Oleśnica 07.12.2023r. 

 

Dotyczy: Postępowanie prowadzone w jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości równej lub 

większej niż progi unijne (art. 132  PZP) 

na podstawie  Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 t.j. ze zmianami) 

Na: „Sukcesywną dostawę środków jednorazowego użytku do Powiatowego Zespołu Szpitali". 

Nr. ref. PZS/PN/04/2023 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY, 

DLA  PAKIETU 19, 47, 57 

 
Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo Zamówień Publicznych ( Dz. U. z 2023 

r. poz. 1605 t.j.), niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający informuje równocześnie 

wykonawców, którzy złożyli oferty , o: 
1) Wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, 

jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i 

nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, 

którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację, 

2) Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone 

- podając uzasadnienie faktyczne i prawne. 

 

Informację o wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający niezwłocznie udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania. 

 
 

Zadanie 19 
Szacunkowa wartość zamówienia   146 196,47 PLN brutto 
Zestawienie złożonych ofert:  

Nr 

oferty 

Cena oferty 

brutto PLN 

Termin 

realizacji 
Nazwa firmy/adres 

Punktacja 

- cena 

(60%) 

Punktacja 

 – termin 

realizacji 

(40%) 

Suma 

punktów 

26 151 590,42 1 dzień 

Skamex s.a. 

ul. Częstochowska 38/52, 

93-121 Łódź 

50,88 % 40% 90,88% 

32 128 542,14 1 dzień 

Bialmed sp.zo.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

60% 40% 100% 

1. Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu. 

2. Zamawiający ustanowił sukcesywny system zakupów 

3. Oferty nie podlegają odrzuceniu  

4. Zamówienie rozstrzygnięto na korzyść: 

Oferta nr 32: Bialmed sp.zo.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa  
Oferta najkorzystniejsza ze względu na kryteria zawarte w SWZ 



____________________________________________________________________________________________________________

__________________________________ 

 

Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta zgodnie z art. 264 

ust 1 ustawy PZP, Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego,  

z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji 

Termin podpisania umowy wyznacza się na dzień :  18.12.2023r 
 

Zadanie 47 
Szacunkowa wartość zamówienia    3 564,00 PLN brutto 
Zestawienie złożonych ofert:  

Nr 

oferty 

Cena oferty 

brutto PLN 

Termin 

realizacji 
Nazwa firmy/adres 

Punktacja 

- cena 

(60%) 

Punktacja 

 – termin 

realizacji 

(40%) 

Suma 

punktów 

15 252,70 1 dzień 

Zarys International mGroup 

Sp.zo.o. sp.k. 

ul .Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Odrzucono na podstawi art. 226 ust 1 pkt. 

5 ustawy pzp 

32 264,60 1 dzień 

Bialmed sp.zo.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 

02-546 Warszawa 

Odrzucono na podstawi art. 226 ust 1 pkt. 

5 ustawy pzp 

1.Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu. 

2.Zamawiający ustanowił sukcesywny system zakupów 

3.Oferty podlegające odrzuceniu:  

Oferta nr 15: Zarys International Group Sp.zo.o. sp.k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, 

Oferta nr 32: Bialmed sp.zo.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa. 

Działając na podstawie art. 226 ust. 1 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023 poz. 1605 t.j.), Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli, jej treść jest niezgodna z warunkami 

zamówienia. 

Wykonawca, Firma Bialmed sp.zo.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa oraz Firma Zarys 

International Group Sp.zo.o. sp.k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, 

w pakiecie nr 47 niemniejszego postepowania zaproponowały produkt nie spełniający warunków 

Zamawiającego „ jednorazowy uchwyt do rurki intubacyjnej…” .W wyniku Przedstawionych Zamawiającemu 

Podmiotowych środków dowodowych w postaci próbek, Zamawiający stwierdził, że maska krtaniowa nie 

mieści się w proponowany przez Wykonawcę uchwyt. Ponadto Zamawiający wymagał w opisie przedmiotu 

zamówienia by asortyment był z mechanizmem śrubowo – wciskowym a proponowany produkt ma mechanizm 

jedynie śrubowy. 

 

Zadanie 57 
Szacunkowa wartość zamówienia   38 941,45 PLN brutto 
Zestawienie złożonych ofert:  

Nr 

oferty 

Cena oferty 

brutto PLN 

Termin 

realizacji 
Nazwa firmy/adres 

Punktacja 

- cena 

(60%) 

Punktacja 

 – termin 

realizacji 

(40%) 

Suma 

punktów 

30 16 726,15 1 dzień 

Anmar sp.zo.o. 

ul. Strefowa 22, 

43-100 Tychy 

60% 40% 100% 



____________________________________________________________________________________________________________

__________________________________ 

 

32 12 504,45 1 dzień 

Bialmed sp.zo.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 

02-546 Warszawa 

Odrzucono na podstawi art. 226 ust 1 pkt. 

5 ustawy pzp 

1. Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu. 

2. Zamawiający ustanowił sukcesywny system zakupów 

3. Informacja o odrzuconych ofertach: 

Działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605 t.j.), Zamawiający podtrzymuje stanowisko co do odrzucenia Państwa 

oferty w pakiecie 57 w przetargu na „ Sukcesywną dostawę sprzętu  

Zamawiający wykrył niezgodności w pozycji nr 5 pakietu 57, tj.„ prowadnica do intubacji jednorazowa, giętka, 

metalowa z powłoką z plastiku, gładka powierzchnia, zagięty uchwyt, wklęsła, miękka końcówka, nie zawiera 

lateksu, sterylna”. Zaproponowany przez Wykonawcę produkt firmy Greetmed/GT014-800-6 jest wykonany 

z aluminium pokrytym przezroczystym PCV bez zawartości lateksu, na co wskazuje opis w karcie katalogowej 

produktu.  

W związku z wyjaśnieniami do postępowania, których Zamawiający udzielił w dniu 06.10.223r, 

doprecyzowano opis przedmiotu zamówienia między innymi wymagając aby zaoferowana prowadnica była z 

mosiądzu. 

4. Zamówienie rozstrzygnięto na korzyść: 

Oferta nr 30: Anmar sp.zo.o. ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

Oferta najkorzystniejsza ze względu na kryteria zawarte w SWZ 

Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta zgodnie z art. 264 

ust 1 ustawy PZP, Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego,  

z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji 

Termin podpisania umowy wyznacza się na dzień :  18.12.2023r 

 

 

 
Zatwierdziła 

Dyrektor 

Powiatowego Zespołu Szpitali 

Agnieszka Cholewińska 


